
 

 

 

 

Extrato de Dispensa de Licitação 

 

Ato de Dispensa nº 032/2022 de 02.06.2022, credor: IZABELA FERNANDES 

VIANA, CNPJ: 02.588.914/0001-40 Objeto: contratação de empresa para 

fornecimento de gás liquefeito de petróleo - GLP botijão 13 kg e vasilhames 

de botijão de 13 kg, para atender as diversas secretarias e departamentos, 

deste município de Carinhanha – Bahia Valor: R$ 144.500,00 (cento e 

quarenta e quatro mil e quinhentos reais) vigência 02.06.2022 a 31.12.2022 - 

Dotação Orçamentária: Unidade: 05.01. Secretaria Mun. Administr. Planejamento 

e Fazenda; 06.01. Secretaria Municipal de Educação; 07.01. Secret.Munc.Cultura, 

Esportes e Lazer; 11.01. Secret. Munc. Obras, Transportes e Serv.Urbanos; 12.01. 

Secret. Mun. Desenvolv. Economico e Meio Ambiente; 15.01. Secret. Mun. 

Planejamento e Desenv.Territorial; 08.01. Fundo Municipal de Saúde; 10.01. 

Fundo. Munic. Direitos da Cidadania e Prot. Social; Projeto/Atividade: 2017.  

Manutenção da Secret. de Administração, Fazenda e Planejamento; 2096. 

Manutenção do Fundeb; 2098 – Manutenção da Secretaria Municipal de 

Educação; 2118. Manutenção da Secret. de Cultura, Esportes e Lazer; 2123. 

Manutenção dos Serviços de Obras e Urbanismo; 2161. Manutenção da Secret. 

de Desenvolv. Econômico e Sustentável; 2305. Manutenção da Secretaria do 

Meio Ambiente; 2302. Manutenção da Secret. Municipal Planejamento e 

Desenvolv. Territorial; 2068. Gestão das Ações de Equipes da Saúde da Familia – 

PSF; 2070. Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde; 2057. Manutenção 

do FMAS; 2286. Manutenção do Bloco de Financiamento da Proteção Social 

Básica do Suas (SERVIÇOS PAIF / SCFV); Elemento de Despesa: 

3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo. 

 
 


